Ozorkowa na Rozalię Wilezyńska. Ostrzegam, aby nikt powyższego weksłu nie nabywał, gdyż stosowne zastrzeżenia poczyniono, a nieprawie nabywcy poszukiwani będą sądownie. 1809-3-1

6 (18) września r. b. SKRADZIONO mi

Sola weksel,

wystawiony na moje imię przez Cendera Katalowskiego z Aleksandra Łęczyckiego w dniu 29 lipca (10 sierpnia) 1890 r. na sumę rs. 50 z 6%, płatny za rok, jedena, licząc od daty wystawienia. Ostrzegam się zatem nieprawego posiadacza przed skutkami prawnymi z skorzystaniem z przywłaszczonego weksłu, gdyż w takim razie sądownie sięgnąć go będę.

Antonina Olezak. 1807-3-1

Do sprzedania

Wielki wybór KOŁDER: atlasowych, wełnianych i jedwabnych, czysto jedwabnych „Surah“, kaszmirowych, adamaszkowych wełnianych i bawelnianych, po bardzo przystępnych cenach.

Nowosć! Kołdry na wacie wełnianej, Kołderki dziecięce. 1803-0-1

WYKAZ numerów pożyczki premiiw ruskiej z 1866 r. (II-aj enisyi), wylosowanych z wygraną, oraz amortyzowanych w ciągu dnia z dnia 1 (13) września 1890 roku.

N sery N biletu Wygrana N sery N biletu Wygrana N sery N biletu Wygrana N sery N biletu Wygrana
12348 28 500 14450 81 500 16233 17 1000 17744 10 500 500
12400 27 500 14523 7 500 16334 11 500 18137 6 500 500
12470 45 500 14528 23 500 16679 26 500 18186 35 1000 1000
12649 38 500 14690 7